
“lišta—shmup; město Ostrava Příloha č.2

, . —„.,_ !“).pf., J,

utca—231g: .;íisiíiíí :_„):.:fa\ia , Jm

Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané městským obvodem Ostrava — Jih

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

  

  

 
 

 

 

1. v Předkládací odbor: odbor školství a sportu 1

2. Název smlouvy: darovací smlouva - i/24/OŠK , !

Označení druhé smluvní strany (jméno, název, adresa, RČ, IČO): „

3 Lesní mateřská škola Včelka, z.s., Lumírova 490/9. 700 30 Ostrava-Výškovice, ICO 19997086 í
.

\

[ Projednáno v RMO č. usn.: ze dne:

! Projednáno v ZMO č. usn.: ze dne:

6 Dle ust. § 39 odst. 1 zákona 0 obcích záměr zveřejněn

' od: do:

íaměstnanec zodpovědný za vyhotovení smlouvy (zpracovatel) : Předpokládaná hošíoíplhění v Kč —

Jméno a přljmem': Bc. Dagmar Reiterova E 70 000,-

. 7_ Před rozhodnutím příslušného orgánu 5 Před pod ise o rávněnou osobou

Popis % Popioi*
datum/tel.: 30263 : dannn,/fel.:0fj_ „Z _ (1%7 30263

Zaměstnanec potvrzující zajištění finančního krytí (správce rozpočtu) j

Jméno a příjmení: Bc. Martina Schaumannová

ÍŽLÍ'IÍIŽ____________ ______________________--_ÍÍÍIÍŽ'Í/Íílf.--Ahoj.-259.741 _________3.‘E‘fi ________
8. pozn.: U S: 641M] (flu/MIC (”1‘39” & lidově/Y U Waltz 093 zl g

í Ě'Wm/ Www/UČ no: Muf Hobb douw. Že MMM *

\ \ l „

M, „L SMQA U axago—90% Osweuc- MA M (MR-3 \pm—th gp ' CK-opaca / =

] Návrh projednán s právníkem odboru právního UMOb. O-Jih

Jméno a přijmení: ,' Mgr. Bc. P tr Sl ' a

Podpis datum/tel.: 23, 2. 2024 30418

b'o-z'n_______________________________________________________________

9.

ž ' Souhlas vedoucího právního oddělení, nebo vedoucího právního odboru sršněním návrhu smlouvy

10 Jméno a příjmení: Mgr. Martin Rožnovský

Podpis datum/tel.: ZŠ-č . 30171 \

' Souhlas ve oucího odboru zpracovatele — příkazce operace s podpisem smlouvy

Jméno a přijmení: Ing. Gabriela Vasilíadis Tóth, DiS.

„_ Před rozhodnutím říslušnéhmbrgwánu 5 Před podpisem oprávněnou osobou *

o
. .)fí

|

datum/tel: /§.-£1W»7 30132 ! datum/tel.: 30132

* Datum zveřejnění Číslo záznamu *
12.

 _ v Registru smluv v Reuistru smluv:
 

:11: srroman!

OSTRAVA-MR



 

Statutárná město Ostrava

wait-Isla; rlwmj Cítím/za „hh

  

Darovací smlouva

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jako ,.;smlouva“)

Smluvní strany

Smlouva

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava - Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

 

dále jen „dárce“

a

Lesní mateřská škola Včelka, z. s.

Lumírova 490/9, 700 30 Ostrava-Výškovice

Zastoupená Mgr, Klárou Trepáčovou, předsedou

lČQ: 19997086

DIC:

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

KS:

VS:

zapsaný V obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 21114

 

díle jen „obdarovaný“

OSTRAVA!

QŠTRAVAůáll-l



Statutární město Ostrava ,

městský obvod Ostrava - Jih Sin k) u V21

odbor školství a sportu

Obsah smlouvy
 

čl. |. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti vdobě

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. II. Předmět smlouvy a výše daru

1. Dárce se na základě této darovací smlouvy zavazuje obdarovanému poskytnout dar — finanční částku ve

výši Kč 70 000,- (slovy: sedmdesáttisíckorunčeských).

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věci specifikované v odstavci 1 tohoto článku obdarovanému

a obdarovaný tento dar bez výhrad přijímá do svého výlučného vlastnictví .

čl. III Předání daru

1. Dar bude poskytnutjednorázově, bezhotovostně, na bankovní účet obdarovanéhočislo—

vedeného u Raiffeisenbank a.s., do 30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

čl. IV. Závěrečná ustanovení

I. Obdarovaný se zavazuje prezentovat dárce, za tím účelem je povinen používat znak+logo mčstske'ho

obvodu Ostrava - Jih. V případě, že provozuje webové stránky, zveřejní logo městského obvodu

Ostrava - Jih s odkazem (aktivní hyperlink) na webové stránky dárce a umístí jej na vhodném a důstojném

místě. Veškeré náklady spojené s uvedenou prezentací hradí obdarovaný.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava — Jih usnesením č.

..............zedne

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž obdarovaný obdrží

jedno vyhotovení a dárce tři vyhotovení.

5. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, žeji uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Za dárce

Datum:
 

Místo: v Ostravě

Za obdarovaného

Datum:

Místo: v Ostravě

 

Bc. Martin Bednář, MBA

starosta

Š', ? [human \mi-‘tum - nímh

 

Mgr. Klára Trepáčová

předseda

;“ , ;.fr . „,

\. :L;

ůSTRAVA-JH—i


